[image: image1.png]

Администрация муниципального образования
Кузнечнинское городское поселение
муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«_04_» декабря 2014 года №  _149_
	О проведении публичных слушаний

по проекту планировки и межевания территории квартала объектов транспортной инфраструктуры с формированием границ земельного участка под размещение топливозаправочной станции, расположенного по адресу: Ленинградская область, Приозерский район, Кузнечнинское городское поселение, гп Кузнечное

В целях изучения общественного мнения по вопросу планировки и межевания территории квартала объектов транспортной инфраструктуры с формированием границ земельного участка под размещение топливозаправочной станции, расположенного по адресу: Ленинградская область, Приозерский район, Кузнечнинское городское поселение, гп Кузнечное, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных (общественных) слушаниях в муниципальном образовании «Кузнечное», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Кузнечное» от 23.03.2011 г. № 64, Федеральным законом от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации», Генеральным планом муниципального образования «Кузнечное» муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Кузнечное» от 20.12.2012 года № 144, Правилами землепользования и застройки на территории муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утверждённых решением Совета депутатов муниципального образования «Кузнечное» от 31.01.2013 г. № 152 (в редакции Решения Совета депутатов МО Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 29.08.2014 г. № 226 «О внесении изменений  в Правила землепользования и застройки МО Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области), на основании Устава муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области  П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Провести публичные слушания по вопросу планировки и межевания территории квартала объектов транспортной инфраструктуры с формированием границ земельного участка под размещение топливозаправочной станции, расположенного по адресу: Ленинградская область, Приозерский район, Кузнечнинское городское поселение, гп Кузнечное.

2. Назначить дату проведения публичных слушаний на 25 декабря 2014 года в 17 час. 00 мин. в помещении администрации муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области по адресу: Ленинградская область, Приозерский район, пгт Кузнечное, ул. Гагарина, д. 5а.

3. Определить состав комиссии по проведению публичных слушаний в количестве трех человек в лице:

- глава администрации муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области;

- заместителя главы администрации муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области;

- ведущего специалиста по имуществу администрации муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области».
       4. Ведущему специалисту по имуществу администрации муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области Давыдовой Е.В.:

4.1. Выступить организатором публичных слушаний.

4.2. Организовать встречу и регистрацию участников слушаний, ведение протокола, формирование замечаний общественности.

4.3. Организовать работу слушаний.

4.4. Обеспечить публикацию в газете «Красная звезда» и на сайте администрации МО Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области в сети Интернет www. kuznechnoe.lenobl.ru информации о проведении публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
                                        Г.А. Галич
Исп. Давыдова Е.В.

Разослано: дело- 2, Давыдовой Е.В.-3